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Skład Rady Miejskiej w Ornecie

L.P
Funkcja

Imię i
Nazwisko e-mail Ulice

1 Przewodnicząca
Rady

Alicja
Grodowska alicja.grodowska@rm.orneta.pl

Akacjowa, gen.
Franciszka
Barstcha,

Dąbrowskiego,
Jarzębinowa,
Jaśminowa,

Klonowa, Leśna,
mjr. Henryka
Sucharskiego,

Parkowa, Polna,
Słoneczna,
Sosnowa,

Świerkowa,
Zarzeczna

2
Z-ca

przewodniczącej
Rady

Piotr Junko piotr.junko@rm.orneta.pl Ulice: Podleśna,
Zielona

3 Radny Daniel Kogut daniel.kogut@rm.orneta.pl

Ulice:
Mickiewicza,
Kopernika,

Wodna, 1 Maja
od Nr 1 do Nr

29

https://orneta.pl/artykul/sklad-rady-miejskiej-w-ornecie


4 Radna Małgorzata
Jankowska  malgorzata.jankowska@rm.orneta.pl

Ulice:
Krośnieńska,
Towarowa, 1
Maja od Nr 30

do końca

  Radny Józef Uzar  jozef.uzar@rm.orneta.pl

Ulice: Jana
Bażyńskiego,
Dworcowa,
Sportowa,

Przedsiębiorcza,
Przemysłowa

(Nr parzyste) od
Nr 6 do Nr 26

  Radny Tomasz
Włodarczyk tomasz.wlodarczyk@rm.orneta.pl

Ulice:
Browarna,
Fryzjerska,

Kościelna, Ks.
Jerzego

Popiełuszki,
Litewska,
Rybna,

Sienkiewicza,
Zamkowa,

Zaułek
Klasztorny, św.

Andrzeja

  Radny Andrzej
Salamonik andrzej.salamonik@rm.orneta.pl

Ulice:
Kościuszki,
Mostowa,

Pionierów, Plac
Wolności,

Rycerska, św.
Jana, Zaułek

Ciasny, Żelazna

  Radna Anna
Bartoszewicz anna.bartoszewicz@rm.orneta.pl

Ulice: Aleja
Wojska

Polskiego,
Elbląska,
Osiedle

Dąbrowskiego,
Podgórna



  Radna Danuta
Kamińska danuta.kaminska@rm.orneta.pl

Ulice:
Braniewska,

Gdańska,
Kwiatowa,
Mazurska,
Ogrodowa,
Owocowa,
Piaskowa,

Pieniężnego,
Sadowa,

Warmińska

  Radny Marcin Jotko marcin.jotko@rm.orneta.pl

Ulice: Cicha,
Dolna,

Drzymały, Jana
Pawła II,
Krzywa,

Miodowa,
Młynarska,
Morąska,

Olsztyńska,
Pogodna,

Rozjazdowa,
Spokojna,
Wspólna

  Radny Paweł
Skowyrski pawel.skowyrski@rm.orneta.pl

Biały Dwór,
Bogatyńskie,

Karbowo,
Karkajmy, Opin,

Wojciechowo

  Radny Mariusz Wocial mariusz.wocial@rm.orneta.pl

Augustyny,
Bażyny,

Chwalęcin,
Dąbrówka,
Drwęczno,
Klusajny,
Osetnik



  Radny Emil Rońda emil.ronda@rm.orneta.pl

Gieduty,
Henrykowo,
Kumajny,
Krzykały,

Lejławki Małe,
Lejławki

Wielkie, Nowy
Dwór, Ostry

Kamień

  Radny Józef Marijko jozef.marijko@rm.orneta.pl

Krosno,
Miłkowo,

Mingajny, Wola
Lipecka

  Radny Kaczmarek
Adam adam.kaczmarek@rm.orneta.pl

Ulice:
Przemysłowa

(Nr nieparzyste)
Nr od 3 do 51

Metryczka
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